30.04.2021 276

В целях реализации мероприятий по переселению жилищного фонда на

территории Суксунского городского округа, признанного аварийным после

1 января 2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу по

переселению граждан Суксунского городского округа из аварийного

жилищного фонда на 2023-2025 годы.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Суксунского городского округа Пермского края от 30.03.2020 № 271 «Об

утверждении муниципальной адресной программы по переселению граждан

Суксунского городского округа из аварийного жилищного фонда на 2022

год».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа

Усову Е.А.

И.о. главы городского округа –

главы Администрации

Суксунского городского округа                 А.В. Рогожников

Об утверждении
муниципальной адресной
программы по переселению
граждан Суксунского
городского округа из
аварийного жилищного фонда
на 2023-2025 годы